
Uzņēmējdarbības atbalsts Daugavpils pašvaldībā

Nekustamā īpašuma nodokļa atlaide 25% par vairāk par 5 jaunizveidotām darba vietām 

Līdzfinansējums centralizētās ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmas pieslēgšanai
70% apmērā Izmaksu segšanai, bet ne vairāk kā 10 000 EUR vienas ražošanas ēkas Pieslēgumam, ja 

juridiskas personas īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošā ražošanas ēka atrodas ražošanas objektu 

apbūves teritorijā, kuras publiskās infrastruktūras attīstībai ir izmantoti Eiropas Savienības struktūrfondu 

līdzekļi, un tās pamatdarbība ir rūpnieciskā ražošana, ar nosacījumu, ja juridiska persona apliecina, ka 

gada laikā izveidoja ne mazāk kā 5 (piecas) jaunas darba vietas;

50% apmērā Izmaksu segšanai, bet ne vairāk kā 10 000 EUR vienas ražošanas ēkas Pieslēgumam, ja 

juridiskas personas īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošā ražošanas ēka atrodas ražošanas objektu 

apbūves  teritorijā, kuras publiskās infrastruktūras attīstībai nav izmantoti Eiropas Savienības struktūrfondu 

līdzekļi, ar    nosacījumu, ja juridiska persona apliecina, ka gada laikā izveidoja ne mazāk kā 5 (piecas) 

jaunas darba vietas.


